75011

7501

75011

7501

7501

75012

75012

75018

75019

75019

ACADEMIE
DE PARIS

Liberté
Egalité
Fraternité

Rentrée 2025

Liste des établissements disposant de places vacantes en 1¥ année de CAP

0750676C

0750778N

0750778N

07505587

07505587

0750783U

0750784V

0750800M

07506507

0750712S

2°me tour AFFELNET

CAROLINE DORIAN

TURQUETIL

TURQUETIL

PAUL POIRET

PAUL POIRET

CHENNEVIERE MALEZIEUX

METIERS DE
L’AMEUBLEMENT - ECOLE
BOULLE

EDMOND ROSTAND

D'ALEMBERT

DIDEROT

1CAP2 Soufflerie verre ;
verrerie scientifique

1CAP2 Fourrure

1CAP2 Vétement de peau

1CAP2 Métiers entretien
textile option A Blanchisserie

1CAP2 Métiers entretien
textile option B Pressing

1CAP2 Outillages a découper
et emboutir

1CAP2 Bronzier option A
Monteur en bronze

1CAP2 Propreté et
prévention
biocontaminations

1CAP2 Cordonnerie
multiservice

1CAP2 Horlogerie

La saisie des voeux devra étre réalisée entre

Le 30 juin 2025 a 12h et le 4 juillet 2025 a 12h



75011

75012

75012

75012

75013

75015

75015

75017

75018

75019

75020

ACADEMIE Rentrée 2025
DE PARIS

Liberté
Egalité
Fraternité

Liste des établissements disposant de places vacantes en 2" professionnelle

2°me tour AFFELNET

0750778N TURQUETIL 2nde Pro Métiers du cuir

nde -~ ,
CHENNEVIERE 2" Pro Métiers du pilotage et de la

0750783U MALEZIEUX mamtene.mlce d’installations
automatisées

nde H &
CHENNEVIERE 2nde Pro Maintenance des systemes

0750783U MALEZIEUX de Productlon connectés option
Marine
METIERS DE nde . - .
0750784V L' AMEUBLEMENT — 2" Pro Artisanat et métiers d'art :

ECOLE BOULLE Tapis d’'ameublement

. -~ :
NICOLAS LOUIS 2nde Pro Métiers du pilotage et de la

07517108B VAUQUELIN maintene.mlce d’installations
automatisées

CLAUDE ANTHIME nde - . .
0750436S CORBON 2" Pro Métiers de la relation client

07504365 CLAUDE ANTHIME 2nde Pro Gestion administrative du

CORBON transport et de la logistique
nde . . .
0753350} MARIA DERAISMES 2"% Pro Gestion adml.m?tratlve du
transport et de la logistique
= . p
0750800M EDMOND ROSTAND 2, [0 Hygiene Proprete
Stérilisation
2nde Pro Métiers de la réalisation
0750712S DIDEROT d’ensembles mécaniques et
industriels
nde . . .
075545305 MARTIN NADAUD 2" Pro Gestion administrative du

transport et de la logistique

La saisie des voeux devra étre réalisée entre

Le 30 juin 2025 a 12h et le 4 juillet 2025 a 12h



